
2022 年 9 月 21 日 

都道府県細胞検査士会代表者各位 

公益社団法人 日本臨床細胞学会細胞検査士会 

都道府県細胞検査士会代表者委員会 

委員長  阿部 英二 

選挙管理委員会   委員長 古谷津 純一 

2023-2024 年度役員選挙 ご協力のお願い 

皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます．平素は細胞検査士会事業に格別のご

高配を賜り，厚くお礼申し上げます． 

さて， 6 月 10 日細胞検査士会役員会にて成立した「細胞検査士会 2023-2024 年度役

員選挙実施要綱」に基づき検査士会役員選挙が実施されます． 

選挙は各都道府県細胞検査士会より選出された選挙人（投票者）による郵便投票で行われ，

各都道府県細胞検査士会に所属する公益社団法人 日本臨床細胞学会 正会員数（2022 年 8 

月 1 日時点）に応じた選挙人数が，各都道府県細胞検査士会に割当てられました．選管からの

お知らせ 選挙人人数 ＜1＞をご確認ください． 

つきましては，ご多忙な中を大変恐縮ではありますが，下記についてご協力をいただきたく，

なにとぞよろしくお願い申し上げます．なお会員数，選挙人名，候補者名は細胞検査士会ホー

ムページで公開いたします．

記 

（1）選挙人（投票者）登録 

「選挙人(投票者)登録 2022」ファイルに．各都道府県細胞検査士会に割り当てられ

た人数の選挙人を入力して， 

10 月 7 日までに選挙管理委員長 古谷津 純一 m_jkoyat@nitobebunka.ac.jp に

送信してください． 

（２）被選挙人（役員候補者）登録 

各都道府県細胞検査士会が推薦する役員（幹事）候補者を受け付けます． 

「役員候補者登録入力要領 2022」を参考に，「役員候補者登録 2022」ファイル

に， 役員（幹事）候補者を入力し， 

10 月 7 日までに選挙管理委員長 古谷津 純一 m_jkoyat@nitobebunka.ac.jp に

送信してください． 




